
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ročník XXXVII

Cenový věstník
V Praze dne 23. ledna 2009 částka 1

Cena 60 Kč

1. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret ....................................................................................................................................................................

2. Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných 
odborem Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově období od 1. 5. 2008 do 30. 11. 2008 ....

3. Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných 
odborem Krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Jihomoravského kraje v období od 1. 7. 2008 do 
31. 12. 2008 ...........................................................................................................................................................

4. Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných 
odborem Krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Olomouckého kraje v období od 18. 4. 2008 
do 8. 12. 2008 ........................................................................................................................................................

5. Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných cenovým oddělením odbo-
ru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy ve II. pololetí roku 2008 ...................................................

6. Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů – Krajský úřad Středočeského 
kraje.......................................................................................................................................................................

7. Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných Krajským úřadem Libe-
reckého kraje, odbor správní, oddělení Krajský živnostenský úřad v roce 2008 ...........................................

8. Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných 
odborem právním a Krajský živnostenský úřad, Krajského úřadu Zlínského kraje v období od 1. 1. 2008 
do 22. 12. 2008 ......................................................................................................................................................

9. Obecně závazná vyhláška č. 15/2008, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města 
Ostravy č. 9 ...........................................................................................................................................................

10. Obecně závazná vyhláška číslo 9/2008 Cenová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 7 ..................

11. Obecně závazná vyhláška č. 7/2008 ze dne 18. 12. 2008, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozem-
ků statutárního města Mostu č. 5 ......................................................................................................................

12. Obecně závazná vyhláška obce Bánov č. 1/2008, ......kterou se ruší Obecně závazná vyhláška obce Bánov 
č. 1/2007 o vydání cenové mapy stavebních pozemků na území obce Bánov č. 1 ...........................................

13. Obecně závazná vyhláška obce Kněževes č. 4/2008 o zrušení stávající cenové mapy obce Kněževes ..........

3

9

10

11

12

13

14

16

18

19

20

21

22



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009



3CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenové-
ho rozhodnutí CÚ Kolín č. 01/2009, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v se-
znamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele,
2. změny pevných cen,

uvedené v 14. dodatku, který je nedílnou přílohou to-
hoto Cenového rozhodnutí.
Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon 
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2009, 
pro výrobky vyrobené a dovezené1) na daňové území 

ČR, nebo dopravené z jiného členského státu na daňo-
vé území ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěný-
mi podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.
ředitel

Celní úřad Kolín

Vyřizuje: Andrea Tinková
 tel.: 327 514 458

1

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2009,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret,

změny pevných cen – 14. dodatek

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009



5CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2009

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

14. dodatek



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2008 se
u výrobku PETRA KS SOFT 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku PETRA (BILA) KS SOFT 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 13/T/2007, č. 3/T/2008, č. 5/T/2008, 
č. 6/T/2008 a č. 9/T/2008 se
u výrobku L&M Red Label KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku L&M Blue Label KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“;
u výrobku L&M Silver Label KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „65,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 13/T/2007, č. 3/T/2008, č. 5/T/2008, 
č. 6/T/2008 a č. 8/T/2008 se
u výrobku Clea Červená KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;
u výrobku Clea Modrá KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“.

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

Egalite Red 20  20 54,00  DE
Cigareta s filtrem, 84 mm

Egalite Blue 20 20 54,00  DE
Cigareta s filtrem, 84 mm

Egalite White 20  20 54,00  DE
Cigareta s filtrem, 84 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém 

balení určeném pro 
přímou spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



7CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2008, č. 3/T/2008, č. 5/T/2008 
a č. 6/T/2008 se
u výrobku Start Červené KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Start Modré KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Start Červené RS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Start Modré RS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Start Červené RS SOF 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Start Modré RS SOF 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 13/T/2007, č. 1/T/2008, č. 2/T/2008, 
č. 3/T/2008, č. 5/T/2008 a č. 6/T/2008 se
u výrobku Start Bez Filtru NF RS SOF 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Red & White Specials MNT KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2008, č. 2/T/2008, č. 3/T/2008, 
č. 5/T/2008 a č. 6/T/2008 se
u výrobku Red & White Intl 100 Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Red & White Specials 100 Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „60,00“;
u výrobku Red & White Intl KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Red & White Specials KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Red & White Fine KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Red & White (Red) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku Red & White (White) KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „58,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 6/T/2008 se
u výrobku RGD (ORANGE) KS BOX (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „56,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“;
u výrobku RGD (BLUE) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „56,00“ nahrazuje pevnou cenou „57,00“.



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007, ve znění Rozhodnutí č. 13/T/2007, č. 3/T/2008 se 
u výrobku Sparta Classic 100 Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Sparta Blue 100 Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;
u výrobku Sparta Classic KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;
u výrobku Sparta Blue KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;
u výrobku Sparta Silver KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;
u výrobku Next (Red) 100 Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Next (Blue) 100 Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Next (Red) KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Next (Blue) KS Box 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2008 se
u výrobku 20 ROCKETS WHITE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007 se
u výrobku TRUMF RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „62,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“.



9CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

2

Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut

za porušení cenových předpisů vydaných odborem

Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově 

v období od 1. 5. 2008 do 30. 11. 2008

Rozhodnutí č.j. ze dne

Obchodní firma, jméno 
a příjmení fyzické osoby, 
adresa kontrolovaného 
subjektu

Výše pokuty 
v Kč

Porušení cenových předpisů 
(§ X odst. X zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, nebo slovní popis 
porušení)

ŽÚ/P-35/19872/08/ko
23. 9. 2008

Chuong Tran Van
Skorkovského 1927/22
Brno
provozovna v Holešově

1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách s § 5 
odst. 3 vyhl. 580/1990 Sb.

Ing. Jitka Martínková, v. r.
vedoucí odboru



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

3

Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí

o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných odborem

Krajský živnostenský úřad Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje v období od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008

Rozhodnutí č.j. ze dne

Obchodní firma, nebo 
jméno a příjmení 
fyzické osoby, adresa 
kontrolovaného subjektu

Výše pokuty 
v Kč

Porušení cenových předpisů
(§ X odst. X zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, nebo slovní popis 
porušení)

JMK 118249/2008 
ze dne 10. 9. 2008

Do Dang Quoc, Sokolovská 
2860/4, 671 81 Znojmo 
(provozovna podnikatele Vranov 
-hráz, nebytový prostor Onšov 8, 
671 02 Onšov)

2000
§ 13 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů

JMK 118422/2008 
ze dne 10. 9. 2008

Vu Duong Van, Sokolovská 
2860/4, 671 81 Znojmo 
(provozovna podnikatele Vranov 
-hráz, nebytový prostor Onšov 8, 
671 02 Onšov)

2000
§ 13 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů

JMK 127176/2008 
ze dne 3. 10. 2008

Nang Vu Van, Palackého nám. 
87, 684 01 Slavkov u Brna 
(provozovna podnikatele 
Palackého nám. 77, 684 01 
Slavkov u Brna)

2000
§ 11 a § 13 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů

JMK 127599/2008 
ze dne 3. 10. 2008

Dao Bui Van, Slovanská 526, 
684 01 Slavkov u Brna 
(provozovna podnikatele 
Palackého nám. 77, 684 01 
Slavkov u Brna)

2000
§ 11 a § 13 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů

JMK 134326/2008 
ze dne 24. 10. 2008

PORTÁL, s.r.o., Klapkova 26/2, 
182 00 Praha 8 (provozovna 
podnikatele Dominikánské nám. 
190/8, 602 00 Brno)

3000
§ 13 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů

JMK 142477/2008 
ze dne 7. 11. 2008

GREL, spol. s r.o., Kořenského 
1663/23, 621 00 Brno 
(provozovna podnikatele 
Masarykovo nám. 73, 664 71 
Veverská Bítýška)

1500
§ 13 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů

Ing. Bc. Jitka Vítová, v. r.
vedoucí Krajského živnostenského úřadu

Krajský úřad Jihomoravského kraje Č.j.: JMK 7/2009
V Brně dne 2. 1. 2009



11CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

4

Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí 

o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných odborem 

Krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Olomouckého kraje 

v období od 18. 4. 2008 do 8. 12. 2008

Rozhodnutí ze dne Obchodní firma, nebo jméno a příjmení 
fyzické osoby,

Výše pokuty 
v Kč

Porušení cenových 
předpisů

18. 4. 2008 Thi Thu Huong Tran 3000 § 11 zákona o cenách

18. 4. 2008 Riem Nguyen 3000 § 11 zákona o cenách

3. 11. 2008 Tuyen Nguyen Huu 3000 § 11 zákona o cenách

27. 11. 2008 Loc Le Van 6000 § 11 zákona o cenách

28. 11. 2008 Van Tam Tran 6000 § 11 zákona o cenách

8. 12. 2008 Hai Ha Phung 6000 § 11 zákona o cenách

Bc. Ing. František Pivoda, v. r.
vedoucí odboru

Krajský úřad Olomouckého kraje
odbor Krajský živnostenský úřad

V Olomouci dne 5. 1. 2009



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

5

Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů

vydaných cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen

Magistrátu hl. m. Prahy ve II. pololetí roku 2008

Pokuta uložena dle z. č. 526/1990 Sb. §15 odst. 1 písm. f)

Rozhodnutí 
ze dne Kontrolovaný subjekt Pokuta v Kč Porušení cenových 

předpisů

10. 6. 2008 Lidl Česká republika v. o. s. 60 000 zákon o cenách § 13

10. 6. 2008 HRAS, spol. s r. o. 3000 zákon o cenách § 13

22. 7. 2008 PLUS – DISCOUNT spol s r. o. 17 000 zákon o cenách § 13

11. 8. 2008 NELONI, spol. s r.o. 5000 zákon o cenách § 13

19. 8. 2008 Marks and Spencer Czech Republic, a. s. 10 000 zákon o cenách § 13

19. 8. 2008 Tuan Cao Anh 2000 zákon o cenách § 13

12. 9. 2008 FaTu spol. s r. o. 5000 zákon o cenách § 13

16. 9. 2008 Kika Nábytek s. r. o. 30 000 zákon o cenách § 13

16. 9. 2008 Global Travel, spol. s r. o. 10 000 zákon o cenách § 13

8. 10. 2008 Tesco Stores ČR a. s. 5000 zákon o cenách § 13

9. 10. 2008 BATHMEN a. s. 5000 zákon o cenách § 13

9. 10. 2008 Eva PLZÁKOVÁ – SILUET E.Z.P. 3000 zákon o cenách § 13

17. 10. 2008 PLUS – DISCOUNT spol. s r. o. 40 000 zákon o cenách § 13

27. 10. 2008 PLUS – DISCOUNT spol. s r. o. 30 000 zákon o cenách § 13

29.10. 2008 MODESTIA, s. r. o. 3000 zákon o cenách § 13

30. 10. 2008 ALFA PC s. r. o. 5000 zákon o cenách § 13

19. 11. 2008 Le – Vele cz s. r. o. 5000 zákon o cenách § 13

Ing. Jaroslava Stachová, v. r.
ředitelka odboru

Magistrát hlavního města Prahy
Odbor daní, poplatků a cen
cenové oddělení
Jungmannova 29, 110 00 Praha 1

V Praze dne 31. 12. 2008
Čj.: S-MHMP /2008/DPC2



13CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

6

Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů

Pokuta uložena dle z.č.526/1990 Sb. §15 odst. 1 písm. f)

Rozhodnutí ze 
dne Kontrolovaný subjekt Pokuta v Kč Porušení cenových 

předpisů

3.3.2008 PHU NGUYEN THI 10 000 zákon o cenách § 11

18.3.2008 Jiří Pekař 8000 zákon o cenách § 11

17.4.2008 Jiří Vitásek 3000 zákon o cenách § 13

5.5.2008 Vladimír Černý 2000 zákon o cenách § 11

22.5.2008 THI NGOC VU 8000 zákon o cenách § 11

3.11.2008 Sylva Štroblová 5000 zákon o cenách § 13

Ing. Jarmila Filipová, v. r.
vedoucí odboru

Krajský úřad Středočeského kraje
Odbor vnitřních věcí a Krajský živnostenský úřad
Praha 5



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

7

Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů

vydaných Krajským úřadem Libereckého kraje, odbor správní, oddělení 

Krajský živnostenský úřad v roce 2008

Pokuta uložena dle z.č.526/1990 Sb. §15 odst. 1 písm. f)

Rozhodnutí 
ze dne Kontrolovaný subjekt Pokuta v Kč Porušení cenových předpisů

3. 1. 2008 Hoi Pham Thanh 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

7. 1. 2008 Quoc Hung Hoang 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

8. 1. 2008 Lan Linková 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

14. 1. 2008 Ngoc Anh Vu 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

30. 1. 2008 Pham Ngoc Bich 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

4. 2. 2008 Tomáš Pospíšil 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

27. 2. 2008 SCHLECKER a. s. 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

17. 6. 2008 Dana Mrkvová 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

6. 2. 2008 Jana Koželuhová 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

14. 2. 2008 Qui Nguyen 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

12. 2. 2008 Not Nguyen Van 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

22. 2. 2008 Thi Ngoc Lan Nguyen 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

18. 2. 2008 Jitka Krejčová 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

25. 2. 2008 Hoai Phan Van 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

29. 2. 2008 Ngan Nghiem Thi 8000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

4. 3. 2008 Hoa Chu Thi 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

11. 4. 2008 Radmila Makovcová 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

6. 5. 2008 Quy Nguyen Huu 14 000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

11. 3. 2008 Hau Ta Day 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

17. 3. 2008 Que Hoang Si 5000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

21. 3. 2008 Pham Suu Dac 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

21. 4. 2008 Ypsilon Golf Liberec a.s. 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

27. 3. 2008 Elektro World s. r. o. 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

28. 3. 2008 Anh Le Dinh 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

8. 4. 2008 IMA CZ s. r. o. 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

10. 4. 2008 Ha Phung Ngoc 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

24. 4. 2008 Chung Pham Van 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

2. 5. 2008 Ngoan Nguyen Xuan 7000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

Krajský úřad Libereckého kraje
Správní odbor



15CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

JUDr. Jiří Němec, v. r. 
vedoucí správního odboru

15. 5. 2008 Ing. Libor Koucký 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

24. 6. 2008 Tu Doan 11 000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

19. 5. 2008 Thu Dinh Thi Anh 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

6. 6. 2008 Phuc Mai Xuan 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

25. 6. 2008 Duc Pham Van 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

3. 7. 2008 Lan Thi Nguyenová 3000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

14. 7. 2008 Taťana Holanová 3000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

15. 7. 2008 Blanka Phungová 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

17. 7. 2008 Tuy Do Anh 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

22. 7. 2008 Tat Mong Nguyen 3000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

13. 8. 2008 Tuong Dang Van 3000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

14. 8. 2008 Muoi Dao Xuan 5000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

15. 8. 2008 SPAR Česká obch. spol. 10 000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

18. 8. 2008 Yen Dang Thi 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

20. 8. 2008 Phú Pham Ngoc 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

10. 9. 2008 Hue Hoang Phuong 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

16. 9. 2008 Chinh Nguyen Van 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

18. 9. 2008 Lan Nong Tu 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

15. 9. 2008 Cuong Tran Van 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

30. 9. 2008 Chau Do Thi 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

2. 10. 2008 Hai Nghiem Hong 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

6. 10. 2008 Thi Dung Nguyen 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

15. 10. 2008 Chuc Dang Van 8000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

20. 10. 2008 Jana Burešová 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

21. 10. 2008 FREESPORT CZ s. r. o. 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

24. 10. 2008 Thanh Nguyen Sy 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

27. 10. 2008 INTERSPORT ČR s.r.o. 2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

7. 11. 2008 Pham Suu Dac 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

26. 11. 2008 MAX TARA s. r. o. 4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

27. 11. 2008 Ing. Jiří Konopáč 1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

2. 12. 2008 DRAPS s. r. o. 3000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

4. 12. 2008 Tesco Stores ČR a. s. 35 000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

15. 12. 2008 CCC BOTY Czech s. r. o. 10 000 § 13 odst. 2 zákona o cenách



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

8

Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut 

za porušení cenových předpisů vydaných odborem právním 

a Krajský živnostenský úřad, Krajského úřadu Zlínského kraje 

v období od 1. 1. 2008 do 22. 12. 2008

Rozhodnutí
čj. ze dne 

Obchodní firma, nebo jméno a 
příjmení fyzické osoby, adresa
kontrolovaného subjektu

Výše 
pokuty Kč

Porušení cenových předpisů
(§ X odst. X zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, nebo slovní popis 
porušení)

KUZL 20528/2008 
PŽÚ, ze dne 
28. 3. 2008

MV Brusné s.r.o.
768 61 Brusné 90 2000  § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 22493/2008 
PŽÚ, ze dne 
2. 4. 2008

Roman Šenkyřík – CASH 
ELEKTRONIC
Na Rusavě 181, 763 14 Zlín

2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 29265/2008 
PŽÚ, ze dne 30. 
4.2008

Jan Kenša 
Šafaříkova 212/3
767 01 Kroměříž

2000  § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 13622/2008 
PŽÚ, ze dne 
25. 2. 2008

Václav Jurák
Na Vyhlídce 1518
686 05 Uherské Hradiště

2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 24890/2008
PŽÚ, ze dne
10. 4. 2008

ARECA MULTIMEDIA, s.r.o.
Bubenečské nábřeží 13/3006
170 00 Praha 7

 3000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 37952/2008 
PŽÚ, ze dne 
3. 6. 2008

Petrol Tech, s.r.o.
687 71 Záhorovice 217 2500 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 49918/2008 
PŽÚ, ze dne 
18. 7. 2008

Oděvní podnik, a.s.
 Za Drahou 4239/2
797 04 Prostějov

4000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 44007/2008 
PŽÚ, ze dne 
15. 8. 2008

Vladimíra Bezkidová
Na Výsluní 2862
738 01 Frýdek-Místek

1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 55217/2008 
PŽÚ, ze dne 
14. 8. 2008

Michal Ptáček
Okružní 424
755 01 Vsetín

1500 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 71673/2008 
PŽÚ, ze dne 
29. 10. 2008

Josef Šrámek
Mariánské náměstí 64
686 01 Uherské Hradiště

2000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

Krajský úřad Zlínského kraje
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
oddělení Krajský živnostenský úřad



17CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

KUZL 44483/2008 
PŽÚ, ze dne 
2. 7. 2008

Kateřina Uhlíková
Zlámalova 1157/13
692 01 Mikulov

2500 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 73586/2008 
PŽÚ, ze dne
7. 11. 2008

IDAN s.r.o.
Jindřišská 889/17
110 00 Praha 1

3000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 74381/2008 
PŽÚ, ze dne
18. 11. 2008

Petra Šulcová
Divišova 529
763 61 Napajedla

1000 § 13 odst. 2 zákona o cenách

KUZL 74696/2008 
PŽÚ, ze dne
14. 11. 2008. 

Radomír Nevlud
Kozlovice 895
739 47 Kozlovice

1500 § 13 odst. 2 zákona o cenách

Mgr. Renata Navarová, v. r.
vedoucí odboru

Jiří Bogar
referent



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

Zastupitelstvo města se usneslo dne 17. 12. 2008 vy-
dat podle § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění poz-
dějších předpisů, a podle ustanovení § 33 odst. 2 záko-
na č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně ně-
kterých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 odst. 1 
písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů (zákon o oceňování ma-
jetku), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
se podle § 10 a § 33 zákona vydává pro území statutár-
ního města Ostravy cenová mapa stavebních pozemků 
města Ostravy č. 9 (dále jen „cenová mapa“). Ceny v ní 
uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro 
účely uvedené v § 1 zákona.

Čl. 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
vyhlášky Ministerstva financí č. 3/2008 Sb., o provede-
ní některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oce-
ňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, (oceňovací vyhláška).

Čl. 3

Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části na mapo-
vých listech digitalizované mapy v měřítku 1:5000 a 21 
stran textové části je nedílnou přílohou této vyhlášky. 
Originál cenové mapy je k nahlédnutí na Magistrátu 
města Ostravy, odboru financí a rozpočtu, Prokešovo 
nám. 8, Moravská Ostrava a na úřadech městských ob-
vodů statutárního města Ostravy.

Čl. 4

Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního měs-
ta Ostravy č. 12/2007, kterou se vydává cenová mapa 
stavebních pozemků města Ostravy č. 8.

Čl. 5

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2009.

Ing. Petr Kajnar, v. r.
primátor

RNDr. Lukáš Ženatý, Ph. D., v. r.
náměstek primátora

9

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Obecně závazná vyhláška č. 15/2008,

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 9



19CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 
9. 12. 2008 vydalo v souladu s § 10, písm. d) a § 84, odst. 
2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zří-
zení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 33, odst. 
2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změ-
ně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve 
znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vy-
hlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9, odst. 1, 
písm. a) zákona č. 151/1997 Sb. (dále jen zákon) se pod-
le § 10 zákona vydává pro území města Karviná cenová 
mapa stavebních pozemků obce č. 7 (dále jen cenová 
mapa). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění staveb-
ních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Článek 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
vyhlášky Ministerstva financí č. 3/2008 Sb., o provede-
ní některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oce-
ňovaní majetku a změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen oceňovací vyhláška).

Článek 3

V případě nesouladu oceňovaného pozemku (§ 9 záko-
na) v cenové mapě s jeho skutečným stavem v terénu se 
postupuje podle § 27, odst. 4 oceňovací vyhlášky.

Článek 4

Cenová mapa v rozsahu 25 mapových listů grafické čás-

ti na podkladu digitalizované katastrální mapy města 
Karviné v měřítku 1:5000 a 20 stran textové části tvoří 
nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 5

Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách na 
majetkoprávním oddělení Odboru správy majetku Ma-
gistrátu města Karviné v 1. patře budovy č. p. 618 na 
ulici Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě.

Článek 6

Zrušuje se obecně závazná vyhláška Zastupitelstva 
města Karviné č. 8/2007 ze dne 4. 12. 2007 – Cenová 
mapa stavebních pozemků města Karviné č. 6.

Článek 7

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 
1. 1. 2009.

Tomáš Hanzel, v. r.
primátor

Ing. Zbyněk Gajdacz, v. r.
náměstek primátora

10

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Obecně závazná vyhláška číslo 9/2008

Cenová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 7



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

Zastupitelstvo města Mostu vydává dne 18. 12. 2008 
usnesením č. XI/2008/235 v souladu s ustanovením § 10 
písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a podle ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zá-
kon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpi-
sů, tuto obecně závaznou vyhlášku.

Čl. 1

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 1 
písm. a) zákona č. 151/1997 Sb. (dále jen „zákon“), se 
podle § 10 a § 33 zákona vydává pro území statutární-
ho města Mostu cenová mapa stavebních pozemků sta-
tutárního města Mostu č. 5 (dále jen „cenová mapa“). 
Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních po-
zemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Čl. 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění § 28 vyhlášky 
Ministerstva financí č. 3/2008 Sb., o provedení někte-
rých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů (oceňovací 
vyhláška).

Čl. 3

V případě nesouladu mezi vymezením a oceněním 
oceňovaného pozemku v grafické časti cenové mapy 
s jejich skutečným stavem v terénu se postupuje podle 
ustanovení odstavce 4 až 6 § 27 oceňovací vyhlášky.
Není-li stanovena cena stavebního pozemku v cenové 
mapě stavebních pozemků, zjistí se cena stavebního 
pozemku podle příslušného ustanovení § 28 oceňovací 
vyhlášky. 

Čl. 4

Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající při 
prodeji stavebního pozemku na území statutárního 
města Mostu povinni (§ 33 odst. 2 zákona) zaslat na 
odbor městského majetku Magistrátu města Mostu 

informaci o sjednané ceně v Kč/m2, o parcelním čísle 
a názvu katastrálního území, v němž se prodaný sta-
vební pozemek nachází.

Čl. 5

Cenová mapa v rozsahu 19 mapových listů grafické čás-
ti na digitální katastrální mapě v měřítku 1:5000, jed-
noho listu mapového kladu (celkem tedy 20 mapových 
listů) a 23 stran textové části, tvoří nedílnou přílohu 
této vyhlášky.

Čl. 6

Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách na 
odboru městského majetku Magistrátu města Mostu, 
ul. Radniční čp. 1 a na internetových stránkách statu-
tárního města Most.

Čl. 7
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1/2008 statutár-
ního města Mostu ze dne 27. března 2008, kterou se 
vydává Cenová mapa stavebních pozemků statutárního 
města Mostu č. 4.

Čl. 8
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 
9. ledna 2009.

Ing. Vlastimil Vozka, v. r.
primátor města

Ing. Luboš Pitín, v. r.
náměstek primátora

11

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

 Obecně závazná vyhláška č. 7/2008 ze dne 18. 12. 2008,

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mostu č. 5



21CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

Zastupitelstvo obce Bánov se na svém zasedání dne 
12. 12. 2008 usneslo vydat podle § 84 odst. 2 písm. h/ 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů tuto Obecně závaznou vy-
hlášku:

Článek 1

Zrušuje se Obecně závazná vyhláška obce Bánov 
č. 1/2007 o vydání cenové mapy stavebních pozemků 
na území obce Bánov č. 1, schválená zastupitelstvem 
obce dne 26. 2. 2007

Článek 2
Účinnost

Tato Obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 
1. 1. 2009.

Mgr. Zbyněk Král, v. r.
starosta

 Ing. Marie Fremlová, v. r.
místostarostka

12

Obecně závazná vyhláška obce Bánov č. 1/2008,

kterou se ruší Obecně závazná vyhláška obce Bánov č. 1/2007 o vydání cenové 

mapy stavebních pozemků na území obce Bánov č. 1



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

Zastupitelstvo obce Kněževes se na svém zasedání dne 
8. 12. 2008 usnesením č. 33 rozhodlo vydat na základě 
a v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písmene i) záko-
na č. 128/2000 Sb., o Obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku.

Čl. 1
Zrušující ustanovení

Obec Kněževes touto obecně závaznou vyhláškou ruší 
platnost stávající cenové mapy obce Kněževes dnem 
1. ledna 2009.

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 
15. dnem po dni zveřejnění.

Stanislav Kettner, v. r.
starosta obce

13

Obecně závazná vyhláška obce Kněževes č. 4/2008

o zrušení stávající cenové mapy obce Kněževes



23CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

POZNÁMKY:



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2009

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 
354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizo-
vány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší 
částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílá-
ny jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou pro-
váděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 
15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1400 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/550. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.


